受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國113年5月17日
發文字號：府教課字第1131509442號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本市113學年度國民中小學第1次校長遴選作業須知(含

報名表)1份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據本市公立國民中小學校長遴選要點辦理。

二、符合資格並欲報名遴選者，請於113年6月6日(星期四)，攜

帶報名表1份及欲參與遴選學校之校務經營計畫書1式16份(

計畫書請以A4雙面列印，直式由左至右橫行打字並裝訂成冊，

以40頁為限)至本府教育處報名。另請於113年6月13日(星期

四)下午5時前將簡報電子檔寄至電子信箱a49312023@gmail.

com。

三、本案遴選時間及地點：113年6月17日(星期一)上午9時30分

起(詳細時間另行通知)，於本府6樓第2會議室辦理。

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)
副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2169926
聯 絡 人：張家瑀05-2254321#359
電子郵件：70019@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 3 0 0 0 3 5 4 0 *